А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

     муниципального

       образования

  Покровский сельсовет

Новосергиевского района

  Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           31.01.2020  №  11 -п

               с.Покровка

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году.

	В соответствии с  частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Новосергивского района Оренбургской области:

	1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2020 году согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном Интернет сайте администрации  МО http://покровка56.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его  размещения на официальном  сайте МО Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в сети интернет.

Глава администрации                                                                           А.А. Панченко
Разослано: прокурору, в дело, администрации Новосергиевского района.

                                                                                    Приложение

               к постановлению

               администрации

                                      от 31.01.2020 г.№ 11-п
Перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Тип коммунальной инфраструктуры
	Наименование и объекта
	Площадь, кв.м,
Глубина м., объем куб.м.

	Адрес (местоположение)
	Правоустанавливающие документы

	1.
	Объект водоснабжения
	Водопроводная скважина
кадастровый номер 56:19:1203001:2863
	65
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка, ул.Мелиоративная
	Свидетельство о государственной регистрации права от 19.11.2015 г. № 139722

	2
	Объект водоснабжения
	Водонапорная скважина

кадастровый номер 56:19:1201001:119
	40
	Оренбургская область, Новосергиевский район, п.Ягодный, ул. Ягодная
	Свидетельство о государственной регистрации права от 19.11.2015 г. № 139720

	3
	Объект водоснабжения
	Водозаборная скважина№ 1

кадастровый номер 56:19:1204001:276
	100
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Платовский  Элеватор
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 04.10.2016 г.

	4
	Объект водоснабжения
	Водозаборная скважина № 3

кадастровый номер 56:19:1203001:2956
	100
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка, ул.Заводская (около ворот АРЗ)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 05.10.2016 г.

	5
	Объект водоснабжения
	Водозаборная скважина

кадастровый номер 56:19:1208005:6
	100
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка, пл.Калинина (мех.ток)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 05.10.2016 г.

	6
	Объект водоснабжения
	Водозаборная скважина № 2

кадастровый номер 56:19:1203001:2951
	100
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка, ул.Пушкина
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 05.10.2016 г.

	7
	Объект водоснабжения
	Водозаборная скважина № 1

кадастровый номер 56:19:1203001:2957
	100
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка, ул.Пушкина
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 04.10.2016 г.

	8
	Объект водоснабжения
	Водозаборная скважина

кадастровый номер 56:19:1203001:2960
	100
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка, ул.Школьная(около башни)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 04.10.2016 г.

	9
	Объект водоснабжения
	Водозаборная скважина

кадастровый номер 56:19:1207001:11
	100
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка, ул. Красноармейская(старая больница)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 04.10.2016 г.

	10
	Объект водоснабжения
	Водозаборная скважина № 2

кадастровый номер 56:19:1204001:277
	100
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Платовский Элеватор
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 05.10.2016 г.

	11
	Объект водоснабжения
	Водозаборная скважина № 1

кадастровый номер 56:19:1203001:2954
	100
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка, ул.Светлая, АРЗ (около больницы)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 05.10.2016 г.

	12
	Объект водоснабжения
	Водозаборная скважина

кадастровый номер 56:19:1203001:2958
	100
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка, ул.Заводская (Мячин)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 05.10.2016 г.

	13
	Объект водоснабжения
	Водозаборная скважина

кадастровый номер 56:19:1202001:310
	100
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Козловка, ул.Советская
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 05.10.2016 г.

	14
	Объект водоснабжения
	Водозаборная скважина

кадастровый номер 56:19:1105001:577
	100
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка, ул.Мелиоративная (ПМК)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 18.11.2016 г.

	15
	Объект водоснабжения
	Водозаборная скважина № 2

кадастровый номер 56:19:1203001:2955
	100
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка, (на территории АРЗ)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 09.12.2016 г.

	16
	Объект водоснабжения
	Водонапорная башня

кадастровый номер 56:19:1201001:122
	50
	Оренбургская область, Новосергиевский район, п.Ягодный, ул.Ягодная
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 03.10.2016 г.

	17
	Объект водоснабжения
	Водонапорная башня

кадастровый номер 56:19:1202001:309
	50
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Козловка, ул.Советская
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 03.10.2016 г.

	18
	Объект водоснабжения
	Водонапорная башня

кадастровый номер 56:19:1207001:10
	50
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка, ул.Красноармейская (старая больница)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 03.10.2016 г.

	19
	Объект водоснабжения
	Водонапорная башня

кадастровый номер 56:19:1204001:275
	50
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Платовский Элеватор
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 03.10.2016 г.

	20
	Объект водоснабжения
	Водонапорная башня № 1

кадастровый номер 56:19:1203001:2950
	50
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка, ул.Мелиоративная (ПМК)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 03.10.2016 г.

	21
	Объект водоснабжения
	Водонапорная башня № 2

кадастровый номер 56:19:1105001:576
	50
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка,

ул.Мелиоративная (ПМК)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 03.10.2016 г.

	22
	Объект водоснабжения
	Водонапорная башня

кадастровый номер 56:19:1203001:2959
	50
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка,

ул.Светлая, АРЗ (около больницы)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 03.10.2016 г.

	23
	Объект водоснабжения
	Водонапорная башня

кадастровый номер 56:19:1203001:2953
	50
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка,

ул.Школьная (около бани)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 03.10.2016 г.

	24
	Объект водоснабжения
	Водонапорная башня

кадастровый номер 56:19:1208005:5
	50
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка,

пл.Калинина (мех.ток)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 03.10.2016 г.

	25

26

27

28

29
	Объект водоснабжения

Объект водоснабжения

Объект водоснабжения

Объект водоснабжения

Объект водоснабжения
	Водонапорная башня

кадастровый номер 56:19:1203001:2952

Водопроводные сети

кадастровый номер 56:19:1204001:240

Водопроводные сети

кадастровый номер 56:19:1201001:110

Водопроводные сети

кадастровый номер 56:19:000000:2763
Водопроводные сети

кадастровый номер 56:19:1202001:279

	50

1230

987

213070

4830
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Покровка,

ул.Пушкина

Оренбургская область, Новосергиевский район, Покровский сельсовет, с.Платовский элеватор

Оренбургская область, Новосергиевский район, Покровский сельсовет, п.Ягодный
Оренбургская область, Новосергиевский район, Покровский сельсовет, с.Покровка
Оренбургская область, Новосергиевский район, Покровский сельсовет, с.Козловка

	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 03.10.2016 г.

Свидетельство о государственной регистрации права от 19.11.2015 г. № 139721

Свидетельство о государственной регистрации права от 05.05.2014 г. 56-АВ № 292960

Свидетельство о государственной регистрации права от 05.05.2014 г. 56-АВ № 292958

Свидетельство о государственной регистрации права от 05.05.2014 г. 56-АВ № 292959